

Porti de acces, inclusiv instalarea

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3

Lucrari de constructie si instalatii aferente

Valoarea de deviz 114 151,25 lei

Intocmit in prețuri curente 07.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	58,34	57,66	3 363,89
2.	7123010010200	Betonist	h-om	15,90	57,66	916,79
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,54	57,66	204,12
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	14,00	57,66	807,24
5.	7137010011510	Electromontator	h-om	2,32	57,66	133,77
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,51	57,66	1 182,60
7.	7212030022700	Sudor	h-om	11,13	57,66	641,76
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,36	57,66	20,76
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	40,26	57,66	2 321,39
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	132,24	57,66	7 624,96
11.	7245080020559	Electrician automatizare	h-om	19,60	57,66	1 130,14
12.	8283010021000	Electronist	h-om	14,60	57,66	841,84
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,67	57,66	211,61
14.	9310060019901	Chesonier	h-om	6,52	57,66	375,94
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,60	57,66	1 245,46
		Total manopera				21 022,27

Materiale:

1.	1	Cablu PVS 3x1,5mm2	m	20,00	8,58	171,60
2.	10	Role directionare	buc	4,00	812,50	3 250,00
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,60	37,50	22,50
4.	11	Buloane M10x25	buc	12,00	387,50	4 650,00
5.	12	Actionare electrica - mecanism pt porti glisante model 844	buc	1,00	16 250,00	16 250,00
6.	13	Set control radio-receptor de semnal	set	1,00	750,00	750,00
7.	14	Sensor de siguranta	buc	2,00	1 000,00	2 000,00
8.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,06	260,00	535,60
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,21	225,00	497,25
10.	15	Lampa de avertizare	buc	2,00	500,00	1 000,00
11.	16	Telecomanda (dirijor de control de la distanta)	buc	1,00	416,67	416,67
12.	17	Tija de viteza cu dinti (sina zimtata) 6m	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
13.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,60	5,00	28,00
14.	18	Intrerupator cu 2 chei	buc	1,00	825,00	825,00
15.	2	Cablu SVVP 2x0,75mm2	m	10,00	2,92	29,20
16.	2320166200676	White spirit	kg	1,29	25,00	32,25
17.	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice - anticoroziva	kg	9,16	70,00	641,20
18.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	12,60	66,66	839,92
19.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	7,19	50,00	359,50
20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	10,73	33,33	357,63
21.	252121670000016	Teava din PVC pt cabluri d.16mm	m	32,13	2,50	80,33

22.	252121670000020	Teava din PVC pt cabluri d.20mm	m	21,42	4,67	100,03
23.	252490671000016	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d.16mm	buc	7,71	2,33	17,96
24.	252490671000020	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) d.16mm	buc	5,14	3,33	17,12
25.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci SI 500	kg	1 032,25	1,35	1 393,54
26.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	61,50	10,83	666,04
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,96	14,50	100,92
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,60	14,50	8,70
29.	277527630988610	Confectii metalice inglobate in beton - profil laminat U10	kg	16,00	13,33	213,28
30.	277527630988616	Confectii metalice inglobate in beton - profil laminat U16	kg	0,00	13,33	0,00
31.	2811106302000	Stilp din otel - 100x100x4mm	kg	200,00	12,00	2 400,00
32.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	2,73	25,00	68,25
33.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,48	25,00	87,00
34.	3	Cablu UTP	m	10,00	4,58	45,80
35.	3150145100282	Lampa de semnalizare	buc	1,00	0,00	0,00
36.	4	Teava profilata otel 60x40x2mm	kg	90,00	12,00	1 080,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,88	15,95	14,04
38.	5	Teava profilata otel 40x40x1,5mm	kg	78,00	12,00	936,00
39.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,22	125,00	402,50
40.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	8,16	12,50	102,00
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	124,44	0,43	53,51
42.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,52	40,00	20,80
43.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	1,63	33,33	54,33
44.	6	Tabla otel neagra 2 mm	m2	35,00	174,72	6 115,20
45.	7	Carucior cu 8 role	set	2,00	3 950,00	7 900,00
46.	8	Grinda de directionare 6 m	buc	1,00	6 275,00	6 275,00
47.	9	Role directionare trailer	buc	2,00	1 425,00	2 850,00
Total materiale de constructii						64 908,67

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,84	208,33	175,00
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,80	16,67	30,01
3.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,98	23,27	22,80
4.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,19	31,25	5,94
5.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,16	208,33	33,33
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,75	208,33	156,25
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,52	150,00	78,00
8.	34105400048031	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	2,10	83,33	174,99
Total utilaje de constructii						676,32

Total:

Total deviz:

114 151,2
5

Intocmit

Verificat

Popescu T. Director
(functie, semnatura)

Popescu R. Contabil
(functie, semnatura)

